
Linie 740

7
4
0 Rheinbach Bf    s

Rheinbach Breslauer Straße

Merzbach Ort

Kurtenberg

Todenfeld Kirche

Hilberath

gültig ab 28.08.2019

740_MI_20190708114145.mif  Seite 1  Montag, 8. Juli 2019  11:42 11
  

740 N Rheinbach Bf   s > Neukirchen > Kurtenberg > Todenfeld
RVK - Niederlassung Rhein-Sieg-Kreis   O 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBus Anmeldung 02441 99 45 45 45 gültig ab 28.08.2019

montags - freitags samstags
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 901 903 905 907 909 1901 1903 1905 1907 1909 1911 1913 1915 1917

Verkehrsbeschränkungen a
Anmerkungen   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O

Bonn Hbf/ S23    s ab 6.55 7.55 8.55 15.55 16.55 17.55 18.55 21.10 22.10 23.10 0.39 1.39 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09
Rheinbach Bf    s an 7.24 8.24 9.23 16.24 17.24 18.24 19.23 21.38 22.38 23.38 1.08 2.08 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38
Rheinbach Bf    s ab 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.44 22.44 23.44 1.14 2.14 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44
Rheinbach Wilhelmsplatz 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.46 22.46 23.46 1.16 2.16 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46
Rheinbach Sürster Weg 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.48 22.48 23.48 1.18 2.18 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48
Rheinbach Schulzentrum 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.49 22.49 23.49 1.19 2.19 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49
Rheinbach Breslauer Straße 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.50 22.50 23.50 1.20 2.20 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50
Rheinbach Ölmühlenweg 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.51 22.51 23.51 1.21 2.21 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
Rheinbach Waldwinkel 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.52 22.52 23.52 1.22 2.22 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
Merzbach Falkenweg 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.54 22.54 23.54 1.24 2.24 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
Schlebach Meisenweg 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.55 22.55 23.55 1.25 2.25 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Schlebach Schlebacher Str. 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.56 22.56 23.56 1.26 2.26 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Merzbach Neustraße 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.58 22.58 23.58 1.28 2.28 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
Merzbach Kirche 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.59 22.59 23.59 1.29 2.29 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59
Merzbach Ort 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 22.01 23.01 0.01 1.31 2.31 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01
Irlenbusch 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 22.03 23.03 0.03 1.33 2.33 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03
Neukirchen 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 22.04 23.04 0.04 1.34 2.34 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04
Kurtenberg 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 22.06 23.06 0.06 1.36 2.36 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06
Berscheid 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 22.07 23.07 0.07 1.37 2.37 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07
Todenfeld 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 22.09 23.09 0.09 1.39 2.39 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09
Todenfeld Kirche 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;
Hilberath an 22.13 23.13 0.13 1.43 2.43 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13

a TaxiBus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 01:00 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 01:00 Uhr. Vor Wochenfeiertagen und nur freitags
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

4O TaxiBus; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Bus kommt als Linie 747 Swisttaler Landhüpfer aus Swisttal über Rheinbach Ärztehaus

samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer 1921 1923 1925 1927 1929 1931 1933 1935 1937 1939 2901 2903 2905 2907 2909 2911 2913 2915 2917 2919 2921 2923 2925 2927 2929 2931 2933

Verkehrsbeschränkungen X X W
Anmerkungen   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O

Bonn Hbf/ S23    s ab 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.39 1.39 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.39
Rheinbach Bf    s an 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 1.08 2.08 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38 1.08
Rheinbach Bf    s ab 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 1.14 2.14 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44 1.14 2.14
Rheinbach Wilhelmsplatz 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 1.16 2.16 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 1.16 2.16
Rheinbach Sürster Weg 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 1.18 2.18 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48 1.18 2.18
Rheinbach Schulzentrum 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 1.19 2.19 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49 1.19 2.19
Rheinbach Breslauer Straße 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 1.20 2.20 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 1.20 2.20
Rheinbach Ölmühlenweg 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 1.21 2.21 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51 1.21 2.21
Rheinbach Waldwinkel 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 1.22 2.22 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52 1.22 2.22
Merzbach Falkenweg 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 1.24 2.24 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54 1.24 2.24
Schlebach Meisenweg 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 1.25 2.25 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 1.25 2.25
Schlebach Schlebacher Str. 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56 1.26 2.26 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56 1.26 2.26
Merzbach Neustraße 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58 1.28 2.28 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 23.58 1.28 2.28
Merzbach Kirche 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59 1.29 2.29 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 22.59 23.59 1.29 2.29
Merzbach Ort 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01 1.31 2.31 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01 1.31 2.31
Irlenbusch 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 0.03 1.33 2.33 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 0.03 1.33 2.33
Neukirchen 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04 1.34 2.34 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04 0.04 1.34 2.34
Kurtenberg 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 0.06 1.36 2.36 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 0.06 1.36 2.36
Berscheid 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07 1.37 2.37 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 0.07 1.37 2.37
Todenfeld 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 1.39 2.39 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09 0.09 1.39 2.39
Hilberath an 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 0.13 1.43 2.43 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 0.13 1.43 2.43

X TaxiBus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 01:00 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 01:00 Uhr.
W TaxiBus; vor Wochenfeiertagen und an Feiertagen die auf Freitag oder Samstag fallen

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
4O TaxiBus; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!

Bus kommt als Linie 747 Swisttaler Landhüpfer aus Swisttal über Rheinbach Ärztehaus



740_MI_20190708114145.mif  Seite 2  Montag, 8. Juli 2019  11:42 11
740 N Todenfeld > Kurtenberg > Neukirchen > Rheinbach Bf   s
RVK - Niederlassung Rhein-Sieg-Kreis   O 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf); TaxiBus Anmeldung 02441 99 45 45 45 gültig ab 

28.08.2019
montags - freitags

Fahrtnummer 36 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
Verkehrsbeschränkungen S

Anmerkungen
Todenfeld Kirche 5.16 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
Todenfeld 5.17 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
Berscheid 5.19 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
Kurtenberg 5.20 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Neukirchen 5.22 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07
Irlenbusch 5.23 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08
Merzbach Ort 5.25 6.10 7.10 7.28 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Merzbach Kirche 5.26 6.11 7.11 ; 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
Merzbach Neustraße 5.27 6.12 7.12 ; 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
Schlebach Schlebacher Str. 5.28 6.13 7.13 ; 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
Schlebach Meisenweg 5.30 6.15 7.15 ; 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
Merzbach Falkenweg 5.31 6.16 7.16 ; 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16
Rheinbach Waldwinkel 5.33 6.18 7.18 7.30 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
Rheinbach Ölmühlenweg 5.35 6.20 7.20 7.32 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
Rheinbach Breslauer Straße 5.36 6.21 7.21 7.33 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21
Rheinbach Schulzentrum 5.37 6.22 7.22 7.34 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Rheinbach Sürster Weg 5.38 6.23 7.23 7.35 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23
Rheinbach Wilhelmsplatz 5.40 6.25 7.25 7.37 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Rheinbach Bf    s an 5.43 6.28 7.28 7.40 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
Rheinbach Bf/ S23    s ab 5.50 6.35 7.35 7.50 8.35 15.35 16.35 17.35 18.35
Bonn Hbf    s an 6.19 7.04 8.04 8.19 9.04 16.04 17.04 18.04 19.04

S nur an Schultagen
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

4O TaxiBus; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Bus verkehrt weiter als Linie 747 Swisttaler Landhüpfer über Rheinbach Ärztehaus nach Swisttal

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!

samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer 1902 1904 1906 1908 1910 1912 1914 1916 1918 1920 1922 1924 1926 1928 2902 2904 2906 2908 2910 2912 2914 2916 2918 2920 2922 2924

Verkehrsbeschränkungen X X X
Anmerkungen   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   O

Hilberath ab 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
Todenfeld 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19
Berscheid 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
Kurtenberg 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22
Neukirchen 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
Irlenbusch 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
Merzbach Ort 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
Merzbach Kirche 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
Merzbach Neustraße 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
Schlebach Schlebacher Str. 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
Schlebach Meisenweg 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
Merzbach Falkenweg 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
Rheinbach Waldwinkel 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Rheinbach Ölmühlenweg 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
Rheinbach Breslauer Straße 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Rheinbach Schulzentrum 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
Rheinbach Sürster Weg 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
Rheinbach Wilhelmsplatz 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
Rheinbach Bf    s an 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
Rheinbach Bf/ S23    s ab 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
Bonn Hbf    s an 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20

X TaxiBus; Bitte beachten Sie die Bestellzeiten Montag bis Samstag 6:20 bis 01:00 Uhr, Sonn- und Feiertage 9:30 bis 01:00 Uhr.
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

4O TaxiBus; anfordern spätestens 30 Min. vor Abfahrt unter Tel.02441 99 45 45 45! Gruppen ab 5 Personen melden sich bitte 3 Tage vorher unter v.g. Tel. Nr. an!
Bus verkehrt weiter als Linie 747 Swisttaler Landhüpfer über Rheinbach Ärztehaus nach Swisttal


